令和 5 年 3 月吉日

お取引様各位

代表取締役 福嶋 昌之

東京支店移転のご案内

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

この度、弊社は業務拡大のため新事務所へ移転することになりましたのでお知らせ申し上げます。

これを機会に、社員一同一層社業に専念いたしますので、今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願

い申し上げます。                                    敬具

記

■移転先所在地

〒102-0073 東京都千代田区九段北 4-1-7 九段センタービル 2 階

━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━

産業用・セキュリティ光学製品
TEL：03-5651-7050 FAX： 03-6380-8036

業務用映像機器
TEL：03-5651-7091 FAX： 03-6380-8036

スポッティングスコープ・双眼鏡
TEL：03-5614-9540 FAX： 03-6380-8036

海外営業
TEL：03-5651-7061 FAX： 03-6380-8036

照明機器
TEL：03-6264-9872 FAX： 03-6380-8036

観光用双眼鏡
TEL：03-3662-2851 FAX： 03-6380-8039
              ※他製品と FAX 番号が異なります

━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━

※電話番号は変更ございません。FAX 番号のみ変更となります。

■移転先事務所での業務開始日

令和５年 3 月 20 日（月）より

※現所在地での業務につきましては、3 月 17 日（金）をもって終了させていただきます。

■移転先案内図

交通のご案内

・ＪＲ「市ヶ谷駅」より徒歩約５分

・地下鉄「市ヶ谷駅」よりＡ４番出口徒歩１分

※上記出口まで、東京メトロ有楽町線からは

約３分、南北線からは 約６分要します。

以上